
ZARZĄDZENIU NR 28/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
I)z. IJ. z 2020 r. poz. 713 ze zin.), w związku z art. 6 ust. 2 pkl 4 i art. 9a ust. 2 - 5  ustawy z 
dnia 29 lipea 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (l. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 ze 
/.m.) oraz § 1 Uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr VII/34/2011 z dnia 17 maja 2011 r. w 
spawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie powołanego Zarządzeniem nr 67/2020 Wójta Gminy 
Czernikowo z dnia 11.08.2020 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i zmienionego 
Zarządzeniem nr 102/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie, w ten sposób, że:

1) Odwołuje się ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie następujące osoby:
a) Pana Andrzeja Zwolankowskicgo -  przedstawiciela Komisariatu Policji w 

Dobrzeje wicach;
2) Powołuje się do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie następujące osoby:
a) Panią Aleksandrę Karolewską przedstawiciela Komisariatu Policji w 

Dobrz.cjewicaeh.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


